Dixit dauid ad saul quod eum misericordie
persequebatur dominus retribuet vniuersitate
eius iusticiam suam. i. Act. xvi.

Cōstituit dāuid et quasi pro legē
habitum est q̄ equa erit pars delē
dentis ad p̄leūm et ad sarcinas ve
manentis. i. R̄e. xix.

Precepto assueri suspensus ē omō
in eode; patibulo quod mardocheo
parauerat et hostes iudeorū eodem
die a iudeis occisi sunt. Hester. vi. et
vii. Jubente datio rege qui danielēz
acaueretur in lacum leonum in quo
ipse fuerat missi sūt. Dam. xiii.

Feat popul⁹ duobus presbiteris
sic⁹t ipsi contra susannam feasse volē-
bant Danielis. xiiij.

Antioch sic autem ipse alios male per-
cussit ita ipse pessime perauissimiter it
iij. Machabeo. ix.

Noti hic de seruo nequā quomo
do puritus fuit cuā soluit misericordia
conseruo suo. **Mart.** viij

Defensiva.

upuris causa fuit diluvij precipua. Gene. vi.

*Siota quāti mala euēnetūtē
p̄to ardenti amore sichen filij emor q̄
dinam filiam iacob violentor c̄pres
sit. Gene. xxxvii.*

**Luxurie luxuriā qñq in alijs dē
testantur ut patet de iuda qui dixit
dethamār producat eam ut cōbura
rit et tñm ip̄met licet nesciens m̄
prezūuerat eam. Gene. xxxvii.**

Judicium. pp. legiē q̄ viginti quinq̄
milia homin̄ ppter luxuriā mortui s̄t

David cum bersabee adulterio
misit et postea viam vicum eis occa-
dit. *ii. Regum xi.*

Amō filius dñus th̄ in iū sōcote;
suam oppresit propter qd̄ postea oc-
cl̄ fuerat ab absolonī cūmū. h̄ Ar-
pij̄ Nota de sodomitā de fili. b9 / th̄
Ge. xip. Detestabilē luxuriā cōmū
absolō cū cōcupīa patris sui et cito p9
occultus ē. h̄. Negum. xvi.

Adamauit salomō mulieres alienas et depravatū ē cor eis per eas et adorauit deos alienos. in. M. ri

Dixit angelus thobie juniori in eos
qui coniugium ita suscipiant ut deum
a se excludant qui sui libidini vacare
demon habet potestatem super eos
Thobie. vi.

**Quid ergo adulteris et fornicatio-
ribus qui nisi aliud intendunt nisi ut
suam fedam expleant libidinem.**

Cor holofernis coauisum est pulchritudine mdith et ardebat in coa-
piscenciam eius. **Judich.** xii.

Duo senes arserunt in coquise-
tiam susanne et postea male mix-
erunt. Danielis. xij.

Lēpōrē anthiochi templū luxū
ria et cōmensaciōm b̄erat plenū z
lōt tanciūm cū meriticiab̄. ij. Mac
habeo rūm. vi.

**Herodes occasione herodiadis q̄
contra legē duxit iohannē baptistaz
decollavit. Mat. xiiij. et. marci. vi.**

Inter illos qui ad cenam magnam
vocati sunt excusauit se ille quod ipso rez
durit et ideo noluit venire. Iu. xiiij

Ex q̄ potet q̄ ad crā ecā ren̄e
n̄ possunt q̄ nimis lk̄ idim rogant